
Nominering ordförande 
 
Omval 1 år - Jonas Frick, från Stockholm 
Jonas är sittande ordförande för Svenska Squashförbundet och nomineras för omval. 
 
Nominering ledamöter 
 
Omval 2 år - Inam Ullah, 38 år från Uppsala 
Inam är sittande ledamot i förbundets styrelse och nomineras för omval. 
 
Nyval 2 år - Hugo Svenstedt, 31 år från Örebro 
Hugo upptäckte squash i den senare delen av livet och passionen och kärleken för sporten 
har utvecklats i rasande fart. Först på The Club Malmö under åren 2016-2020 och efter det 
att flytten gått blev Örebro Squashklubb hemmaklubb där han spelar aktivt idag samt 
engagerar sig i klubbens styrelse. Tillsammans har gänget i Örebro Squashklubb under de 
senaste åren värvat fler tjejer än någonsin, startat ett serielag, anordnat flera tävlingar och 
kommit upp i över 100 medlemmar samt mycket mer. 
Vid sidan av squashen jobbar Hugo som lokförare sedan 2015, där yrkeskarriären inneburit 
engagemang som fackligt förtroendevald, styrelseledamot och körlärare. Även e-sport har 
varit ett stort intresse med tävlingar under ett par års tid. Hugo tror att hans analytiska 
synsätt, tidigare erfarenheter i styrelsearbete och stora engagemang för sporten hade varit 
ett gott tillskott till förbundsstyrelsen. 
 
Nyval 2 år - Moa Arnberg, 44 år från Stockholm 
Moa Arnberg bor i södra Stockholm och är medlem i Enskede Squashklubb som motionär. 
Hon kommer från en aktiv friluftsfamilj och upptäckte squashen först för några år sedan. 
Sedan dess spelar hon gruppspel, med Korpen och med damlaget och önskar allt för ofta att 
hon hade upptäckt squash tidigare i livet!  
Moa önskar att fler hittar glädjen i squashen och är gärna med och bidrar till att sporten 
växer, framförallt bland tjejer/damer och med fördel fokus på motion och hälsa (mer än 
tävling). Idag driver hon ett litet fastighetsbolag och har tidigare arbetat inom kommun och 
kommunala bostadsbolag som projektledare och utvecklare inom hållbarhetsfrågor och 
stadsdelsutveckling, mestadels i delar av Stockholm med sociala utmaningar. Moa har 
samarbetat mycket med civilsamhället i dessa områden och vet hur stor roll idrottsrörelsen 
kan ha för människors välmående. Moa vill hjälpa till med utvecklingsfrågor och 
administration och känner att det generellt skulle kunna vara ett spännande uppdrag att 
bidra i förbundets styrelse. 
 
Nyval 2 år - Nataliia Andersson, 31 år från Nacka 
Nataliia är en engagerad medlem i Wasa SRC där hon bland annat varit med och startat en 
liga för tjejer. Hon är även kassör i Östsvenska Squashförbundets styrelse sedan 2022. 
Nataliia jobbar i ett internationellt bolag som marknadsförare och digital designer. 
 
 
 
 



Nominering suppleant 
 
Nyval 2 år - Nellie Carleke, 28 år från Stockholm 
 
Nellie är 28 år, har flyttat till Stockholm för drygt ett år sedan men kommer från Karlskrona. 
Hon är från en racketfamilj och har själv spelat tennis sen hon var liten. Hon började spela 
squash i Carlskrona Squashklubb under gymnasiet med sina kusiner, syster, pappa och 
farbror. Nu spelar hon för Intersquash. När Nellie inte spelar squash eller padel jobbar hon 
som ingenjör med inriktning på Machine Learning och AI på Klarna. 


